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TÄNA LEHES

Kih nu pä ri mus kool pa-
ni õp peaas ta le punk-
ti ke vad kont ser di ga, 

mis oli täis ilu sat pil li män-
gu ja suu ri ene seü le ta mi si.

Kont ser ti sis se ju ha ta des 
üt les kon fe rans jee Egert 
Pull, et sünd mus oli era -
kord ne ja aja loo li ne. Era-
kord ne sel le pä rast, et Kih-
nu pil liõ pi la sed esi ne sid 
es ma kord selt pub li ku ees 
ühe- ja ka he kau pa ning aja-
loo li ne sel le pä rast, et te ge-
mist oli pä ri mus koo li esi-
me se ke vad kont ser di ga.

Just nii see oli gi. On ju pil-
liõ pi la sed  ko du se Kih nu, 
Ees ti ja vä lis mais tel la va-
del esi ne nud vä ga-vä ga pal-
ju, aga ik ka koos or kest ri-
ga. Ke vad kont ser dil pi did 
noo red pil li me hed üles as-
tu ma aga ük sin da või paa-

ri kau pa, mis nõu dis pal ju-
delt ene seü le tust ja li sas la-
va när vi.

Ko he kont ser di al gu ses 
võt tis pin ge ma ha õpe ta ja 
Hil ma Ker bak, kes esi me se 
loo al gu ses va le he lis ti ku 

va lis. „Hil ma näi tas, et ka 
te ma on liht salt ini me ne ja 
pä rast se da oli ka las tel ker-
gem  män gi da,“ üt les Ras-
mu se ja Rai mon di ema Ly. 

järgneb pöördel >>

Kevad kont sert 
pa ni koo liaas ta le punk ti

Direktor Mare on õpetajate Mari, Hilma ja Õiega rahul. 
Fo tod: Silvia Soide
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<< algus esilehel 

Sel gi tu seks nii pal ju, et Hil-
ma män gis kaa sa vaid 1. klas-
si õpi las te pil li lu gu de le, tei-
sed män gi sid õpe ta ja abi ta. 
„Aga mul olid nä pud klah vi-
del, et kui va ja ai da ta, oleks 
ma se da ko he te ha saa nud,“ 
üt les Hil ma, li sa des, et sek ku-
ma ei pi da nud, sest lap sed 
olid nii tub lid ja said oma hir-
mu dest üle.

Kont ser di järg ses sa gi mi -
ses oli tun da rõõ mu, ker gen-
dust ja  ele vust nii män gi ja-
tel kui ka õpe ta ja tel. 

„Häs ti äge! Emot sioon oli 
kor da des tu ge vam kui or-
kest ri ga män gi des. Lap sed 
olid üle oo tus te tub lid, mul 
oli pi sar sil mas ko gu aeg,“ üt-
les viiu liõ pe ta ja Ma ri. Kõi ge 
kihv tim oli te ma ar va tes see, 
kui das lap sed üks teist toe ta-
sid ja pä rast män gu üks tei-
selt kü si sid, kui das läks.

 „Nad kõik när vee ri sid üh-
te moo di, aga pä rast esi ne-
mist oli nä ha, et kõik olid 
õn ne li kud, üks kõik, kas tu li 
vi gu sis se või mit te,“ rää kis 
Ma ri. Väik sed ap sud ning kä-
te vä rin tu lid ki õpe ta ja te hin-
nan gul sel lest, et es ma kord-
selt män gi ti pub li ku ees ük-
si päi ni.

Pä ri mus koo li di rek tor Ma-
re Mä tas oli pä rast kont-
ser ti õn ne li ku näo ga. „Kui 
see kõik nii vii si jät kuks, kui 
oleks edas pi di gi sel li seid ini-
me si, kes tööd nii häs ti tee-
vad,“ said õpe tad Hil ma, Ma-

ri ja Õie te ma käest kii du sõ-
nu.

Ma re sõ nul näi tas heal ta se-
mel ke vad kont sert, et pä ri-
mus kool on õi gel kur sil. Ole-
mas on ka Kih nu kul tuu ri-
p rog ram mi ja Kih nu val la ra-
ha li ne toe tus. „Kui me ise ka 
pin gu ta me, saab kõik üha pa-
re maks min na,“ lau sus ta.

Ma re üt les, et kont ser dil 
imei lu sat „Va na Mäe se vals-
si“ kuu la tes tur ga tas tal le pä-
he, mis küll va na Mäe se mõt-
leks, kui teaks, et Root si kü la 
tüd ru kud ja te ma oma lap se-
lap se lap se lap sed sa mu lu -
gu sid män gi vad.

Kõi ki de pil liõ pi las te õp-
peaas ta lõp pes tun nis tu se-
ga, ku hu õpe ta ja kir ju tas 
sõ na li se hin nan gu pil li män-
guos ku se koh ta. Õpe ta ja Ma-
ri sõ nul on see lap se jaoks 
olu li ne märk, et mi da gi on 
lä bi tud ning lap se va ne mad 
näe vad tun nis tu selt, mi da te-
ma laps häs ti os kab. 

„Ehk see in nus tab õpi la-
si ja tii vus tab ka lap se va ne-
maid vaa ta ma, kas laps ik ka 
ko dus pil li har ju tab,“ lei dis 
Ma ri.

Tun nis tu se said ka kuus 
las teaia lõ pe ta jat, kes lä bi-
sid akor dio ni- või viiu li män-
gu ee lõp pe või sui sa mõ le-
mad.

Ka di rek tor Ma re üt les, et 
kui algk las siõ pi la sed on mo-
ti vee ri tud ja ko dus hoo le ga 
pil li har ju ta vad, siis va ne ma-
te klas si de õpi la sed tee vad 

se da vä hem või ei tee üld se. 
„Ma näen ko dus, et kui mi-

nu Mann ta hab ron gi sõi du -
lu gu män gi da, siis Liis tao-
tab ta toast väl ja,“ rää kis ta 
ja li sas, et va ne mad võik sid 
al ga ja viiu li kääk su ta mi se  
väl ja kan na ta da, sest õi ge 
pea muu tub viiu li mäng os-
kus li kuks.

Pä ri mus koo li  lõ pu tun nis- 
tu se saa vad tä na vu  Eg le  
Laos, Mar tin Me ras ja An ge-
li ka Busch mann, kes kõik 
soo rita sid akor dio ni män gus 

lõ puek sa mi II ta se me ja kii tu-
se ga, Eg le ja An ge li ka said 
ka lõõt saõp pes I ta se me 
ning Ja ne li Lehola akor dio ni -
män gus I ta se me. Ek sa mil pi-
did nad ko mis jo ni ees esi ta-
ma kolm eriil me list lu gu, täp-
selt nii, na gu muu si ka koo lis-
ki.

An ge li ka tu li pä ri mus koo li 
lõ puek sa mi le aas ta pä rast 
põ hi koo li lõp pu, sest möö-
du nud aas tal sel list või ma-
lust ei ol nud. 

„Pä ris hea tun ne on, mõt le-
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sin, et kui tei sed saa vad tun-
nis tu se, miks mi na ei võiks 
saa da,“ üt les ta pä rast kont-
ser ti. Ta tun nis tas, et aas ta-
ga on üht-teist ka unu ne nud, 
sest Pär nus koo lis käies tal 
akor dio ni män gu või ma lust 
ei ole. „Kui olen ko dus Kih-
nus, siis ik ka võ tan pil li kät-
te,“ üt les ta.

Õpe ta ja Ma ri kii tis An ge li-
ka heal ta se mel män gu, lei-
des et tüd ruk män gib nii mõ-
nu salt ja va balt.

Kui esi me sel ke vad kont ser-

dil olid pub li ku hul gas pea-
mi selt emad, mõ ned isad, 
va nae mad-va nai sad ja ük si-
kud las te ga mit te seo tud ini-
me sed, siis õpe ta jad loo da-
vad, et edas pi di ku ju neb pä-
ri mus koo li ke vad kont sert 
sünd mu seks, mi da Kih nu 
rah vas kuu la ma tu leb. 

„To re, kui kihn la sed saak-
sid tea da, et see on mõ nus 
pil li kont sert, kus vä ga tub lid 
lap sed näi ta vad, mis nad os-
ka vad,“ üt les Ma ri.

Anu Saa re

Der ma to loo gid tä his-
 ta sid iga-aas tast me-
la noo mi päe va 3. mail 

Kih nus, uu ri des di gi taal se 
der ma tos koo pia abil soo vi-
ja te na hal kaht la si pig ment-
le sioo ne.

Ala tes 2011. aas tast osa-
le vad Ees ti der ma to loo-
gid Eu ro me la no ma na ha vä-
hi en ne tusp rog ram mi raa-
mes igal ke va del hea te ge-
vus li kel me la noo mi sk rii ni-
gu tel. 

“Vii ma sel kol mel aas tal 
ole me roh kem tä he le pa-
nu pöö ra nud Ees ti saar te-
le, kus na ha vä hi va ra ja ne 
diag nos ti ka ei ole nii kät te-
saa dav. Sel aas tal jõud si me 
Kih nu saa re le,” üt les üri tu-
se kor ral da ja dok tor Pil le 
Kon no.

Ars ti dest osa le sid Ees ti 
tun tud der ma to loo gid Mai-
gi Ei sen, An ni ka Vol ke, Kree-
te Põ der, Tii na Toom son, 
Elo Kuum, Mar ge Tam pe re 
ja Pil le Kon no, on ko loo gi-
dest Enn Tuu lik. Abi lis teks 
olid Pir je Leht maa, Jaa ni ka 
Saa re leht, Gre ten Leht maa, 
Erk ko Põl da ru, Tar vo Leht-
maa ja Hjal mar Kon no.

Kih nus ai ta sid kor ral da-
mi sel Ai ve Ha vik, Mil vi Odi-
nit šen ko, Luu le Aav ja He le-
ri Vah kel. 

Kih nu Ter vi se kes ku ses 
käis sel päe val 90 põ list 
Kih nu ela nik ku, neist nai si 
58, me hi 32. Kesk mi ne va-
nus oli 43 aas tat, noo rim 
oli 1, va nim pat sient oli 84-

aas ta ne. 
Di gi taal se te  der ma tos-

koo pi de ga uu ri des leid si-
me 4 es mast me la noo mi, 
1 ba sa lioo mi, 6 atüü pi list 
nee vust. Me la noom on pa-
ha loo mu li ne kas va ja, mis 
te kib me la not süü ti dest, na-
ha pig men di rak ku dest. 

Me la noom võib or ga nis-
mis kii res ti le vi da ja see tõt-
tu on vä ga olu li ne õi geaeg-
selt avas ta da ja ki rur gi li-
selt ra vi da hai gu se va ra ses 
staa diu mis.

Dok tor Pil le Kon no sõ nul 
on me la noo mi esi ne mis sa-
ge dus üle Ees ti vii ma se 10 
aas ta jook sul jär sult tõus-
nud. Se da seos ta tak se aru-
tu päe vi ta mi se ga ning so-
laa riu mi de ka su ta mi se ga. 

Kih nu ela ni ke kü si mus tik-
ke vaa da tes sel gus, et so-
laa riu mis käi mi se mood 
on sealt õn neks möö da 
läi nud. Ves tel des va ne ma-
te ini mes te ga, kel le nahk 
oli vä ga noo rus li ku na säi-
li nud, rää ki sid nad, et Kih-
nus ei ole ol nud päe vi ta mi-
se kom met. 

„Tra dit sioo ni li se Kih nu 
nais te käi sed, pikk kört ja 
rä tik on pa ku vad te ge li kult 
vä ga head kait set päi ke se 
eest.“ üt les dok tor Kon no. 

Tä na me meel di vaid ja ra-
hu lik ke Kih nu ela nik ke, kes 
oma va bal päe val ko ha le tu-
lid!

Me la noo mi päe va 
kor ral da jad

Ees ti tun tud na ha-
ars tid kor ral da sid 
me la noo mi päe va

KIHNU TANKLA JA 
JÄÄTMEJAAM 

ON AVATUD
TEISIPÄEVAST LAUPÄEVANI 

KELLA 9.00 KUNI 16.00
Pühapäeval ja esmaspäeval ning 
riiklikel pühadel oleme SULETUD.
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Lau pa, 24. le he kuu päe, 
tõi ko go Kih nu end sed, 
prae gu sõd ning tu lõ va-

sõd spor diäs säd. 
Tä nä ve aas ta ond kuu lu tõt 

oma ter vi se iest uõ lit sõ mi sõ 
aas tas, sel le pä räst kut sus 
Kih nu Rah va ma ja kõi ki kihn-
la si, kis si spor dist ning sport-
lik ku sõst lu gu pi dä väd, ter vi-
se pää vä le. 

Tu lõb väl lä, et neid ond 
üsä ul ka. Võist lusp ro to koel-
lõst loe ti ko go 43 ni me. Piä le 
kihn las tõ oli oma va hel võist-
lõ mõs kua 4 mas sa kad.

Umi ku puõ lõ kuu la ti rah-
va ma jas ter vis li ku süe mi se 
koh ta loen gud. Kuõ li ta ja Ül-
le Nii lisk tu li Pär nüst ning 
mõis tis iäs te ning liht sast 
ää se le tä, ku das õi gõ süe mi-
ne an nab ihu lõ jõu ning ter-
vi se. 

Kõe gõ täht säm süe mi se 
juu rõs ond tä mä ju tu jär ge 
sie, et võe ma li kult vä hä tu-
lõks os ta puõest ning seüä 
ko do kas va tõt ning kie de-
tüd toi to. Umi ku käs ti piä le 
sän güst väl lä tu lõ mist lua-
si täüs kao vett pi si ta sa ää 
jõua ning puõ lõ tun ni pä räst 
kõht täüs seüä. 

Njõ su ja hu käs ti kua ää unu-
ta (kõi kis mua jõl mõs kas va-
tas sõ ge ne ti li selt muun dõt 
njõ su) ning mar ga rii ne asõ-
mõl ta lu võid te rä le vä piä le 
miä ri. 

Spor di- ning jõu juõ mad sün-
dü väd jõua ae nult piä le et te 
tu gõ vad ning suurt, pit kä 

pin gu tust. Sie ond roh kõm 
tipps port las tõ rjõ da, rah vas-
port las tõ jaos ond suõ lõ ga 
Värs kä või Bor jo mi ve si kõe-
gõ pa ra mad. Tiä dä as ju ning 
kua uu si mõt tõ si oli pae lu. 

Jut tu jat kus tal egä ta hes ka-
he tun ni ja gu ning kis pii nik-
se mält tiä dä tah tis, ju sie oli 
ko ha piäl ning pa ni olu li sõd 
as jad kõr va ta ha.

Piä ter vis lik kä mõt tõ si täü-
de, läk si me kõik sie mies va-
na rah va ma ja plat si piä le ke-
hä kjõ pu ta ma. Aka tu sõs te gi 
Vee ra mei te kõi kõ lõ sel geks, 
et tark olõks kõik alad juu rõ 
te hä – egä ala iest sai punk-
ta. Kui tu lõ mus jäi vii ki, siis 
va nõm võist lõ ja sai ede puõ-
lõ.

Vões tõl di va na du sõ jär ge 
3 grup pis: tüd ri kud - poe sid 
(12-17 a) me hed (18-39 a), 
nae sõd (18–34 a), nais- ning 
mies ve te ra nid.  Tu lõ vas ta 
lu ba ti ava da kua see nio rõ 
võist lusk lass ala tõs 55-st.

Ala si oli ko go 7: lü hü ke 
mua, pitk mua, kau gus, sang-
poemm, sõud mi nõ, kuu li tõu-
gõ, korv pal li va ba vis ked. En-
ne mä kui oma treen mä tä 
kon did võist lõ ma vii si me, te-
gi  Triin Ran na maa zum ba-
tan su ga  ihu soo jas. Tee se 
pää vä umi ku pa ni mõt lõ ma, 
et sie 15 mi nu tid vist piäs-
tis kõe gõ ul lõ mast ää – mit-
te üks ei tiess oma lõ tõ si sõlt 
vi ga ning li ha sõd olõss kua 
naa lii ga ai gõd mit te.

Päe oli pitk, tu ju iä, kõik 
olid ihu ning en ge gä as ja juu-
rõs.  Piä le esi mest ala tu li 
tun nõ, et piäb ik ka järg mist 
kua proov ma, piä le teist 
mõt lõ si, et kol man da jõ va 
küll kua juu rõ te hä. Ning enä-
mus mei test te gid kõik alad 
ää, mõ nõ pa ra ma, mõ nõ vi-
let sä mä tu lõ mu sõ ga. 

Tu lõb tun nis ta, et  taht mi-
nõ oli küll pit kä mua juõs-
mi ne va he lõ jät tä ning sang-
pom mi ei olõss mjõt mõd 
mei test eluss proovn.  Kam-
ba vaim ei la sõss käe gä leüä 
ning sua di nen de gä kua ak-
ka ma.

Kih nu tä nä ve sed kõe gõ 
kan gõ mad ond tüd ri kä te 

ar võs tu sõs Kai sa, poes tõ 
ul kõs Karl-Mar tin, mies te 
siäs Lem bit, naes tõst Jan ne, 
mies ve te ra nõst Koit, nais ve-
te ra nõst Kül li* ning kü lä lis-
võist lõ ja tõst Kei to Kil ling.

Kih nu Kõe gõ Kan gõ mad
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T ä na vu he li ses koo li -
kell vii mast kor da 
kuue le Kih nu koo li 

õpi la se le, kes kok ku moo-
dus ta vad vä ga to re da ja 
sõb ra li ku klas si.  Nüüd val-
mis tu vad nad hoo le ga ek sa-
mi teks, kuid tu ti päe val said  
kõik veel oma lap se meel-
sust näi da ta, män gu ka ru-
de ga koo li tul la, lär ma ta ja 
vett prit si da. 

Te gi me ka veoau to kas tis 
Kih nu le tii ru pea le, mil le 
eest ole me vä ga tä nu li kud 
Käth lin Pa lu le ja osaü hin gu-
le Puh ka Kih nus.

Mar tin: Meie klass on na-
gu si pel ga pe sa - kui kel lel gi 
on abi va ja, siis kõik ai ta vad 
üks teist. Kui on te ge ma ta ko-
du töö või mi da gi ka du nud, 
siis mi nu klas si kaas la sed ai-
ta vad mind hä dast väl ja. 

Me ole me na gu hun di ka-
ri: kõik on kõi gi eest väl jas 
ja mit te ku na gi ei jäe ta ke da-
gi hät ta.

Ra nel: Meie klass on vä ga 
to re, kõik on sõb ra li kud ja 
hoia vad kok ku. Meie klass 
on küll väi ke, aga ar mas ja 
pa re mat ma küll tah ta ei os-
ka. 

Me vee da me ka va ba ae ga 
koos. Kui meist kee gi koe-
rust teeb, siis ei kae ba kee gi 
ära - me hoia me kok ku. Päi-

kest mei le kõi gi le!
Eg le: Meie klass on vä ga 

kok ku hoi dev – kui kee gi 
on hä das, tu leb ala ti ter ve 
klass ap pi. Meie klass on na-
gu vi ker kaar, mis toob vih-
ma sa jus rõõ mu ja koo liel lu 
vär vi.

Ai dar: Meie klass on vä ga 
sõb ra lik, me hoia me ala ti 
kok ku ja mit te ku na gi po le 
kiu sa mist. Ma ise olen küll 
ühe aas ta is tu ma jää nud ja 
see oli al gul vä ga kurb, kuid 
prae gu ma ei ka het se, et nii 
läks ja iga ta hes olen õn ne-
lik, et sel li ses klas sis õp pi-
da saan.

Kar mo: Meie klass on vah-
va, to re ja vä ga selt siv. Kui 
meil on kel lel gi pa ha tu ju ja 
meel must, siis kõik lo hu ta-
vad ja ai ta vad üks teist. Ke-
va del on kõi ki del ma sen-
dus ja suur ke vad vä si mus 
ja meie klass mee nu tab au-
tot, kes on sõit nud pi ka tee 
ja reh vid on ku lu nud. Ena-
mas ti on ik ka nii: mis lii gub, 
see ku lub.

Ja ne li: Meie klass on väi-
ke, kuid kok ku hoi dev. Kee gi 
ei ta ha kel le le gi hal ba, vaid 
on üks tei se vas tu hea taht li-
kud. Meie klas si õpi la sed on 
na gu öö kul lid, ku na öö sel 
on kõik ärk vel ja mõ ni kord 

päe val uni sed. 
Meie klas si poi sid on lõ bu-

sad ja nei le meel dib tem bu-
ta da, kuid va ja du sel os ka-
vad nad ol la ka tõ si sed. 

Olen oma klas si ga vä ga ra-
hul ja mul on kah ju, et järg-
mi sel aas tal me ei saa enam 
koos ol la.

Õpe ta ja Anu: Meie klas si 
õpi la sed on kõik ise loo mult 
eri ne vad, aga oma va hel so-
bi vad kok ku. Eri li ne on see, 
et Mar tin, Eg le ja Ja ne li lõ pe-
ta vad koos põ hi koo li ga ka 
Kih nu pä ri mus koo li ja os ka-
vad kõik män gi da vä ga häs ti 
akor dio nit, Eg le ka lõõts pil-
li. Tüd ru kud os ka vad te ha 
ilu sat kih nu kä si tööd ja poi-
sid on  hak ka jad puu töö pea-
le ning en da le val mis tei nud 
kor ra li ku pui dust laua, voo-
di või kirs tu. Järg mi sel aas-
tal on ju ba kõik teis tes koo-
li des ja võ ta te en da ga kaa sa 
loo du sar mas tu se, tööos ku-
se ja hea taht lik ku se.

Vii ma ses õp pe nõu ko gus 
oli mul klas si ju ha ta ja na hea 
meel ja uh ke tun ne rää ki da 
teie õp pee du ku sest ja käi tu-
mi sest. Eg lel on aas ta kok ku-
võt tes vii te seas vaid üks ne-
li, Mar ti nil, Ja ne lil ja Ra ne-
lil nel jad-viied ning Kar mol 
ja Ai da ril seas vaid mõ ned 
koo li poi si hin ded.

9. klass 

Uh kõst ka ri kast, me da li-
tõst ning dip lo mi tõst täht-
säm ond tun nõ, et olõd 
oma lae sast „mi nast“ kan-
gõm oln, en näst pin gu ta-
ma suendn. 

Luõ da mõ, et sport lik 
vaim leh vib Kih nu koh tõs 
ter ve aas ta lä bi ning sie lau-
pa nõ päe ei jäe ae nuk sõks. 
To rõ oli jäl le üle pit kä aa 
aru sua ja, et spor di te ge mi-
ne vä sü täb küll ää, aga an-
nab uõ pis ener giad juu rõ 
ning se dä pit käks aaks.

 Jõu du soo vi mõ kua kor-
ral da ja tõ pun di lõ ning uõ-
ta mõ tu lõ vas ta ke vä de viel 
roh kõm siok si ini me si, kis 
taht vad selt sis spor ti te hä.

Kolde Külli

*kõe gõ pa ra ma punk ti sum ma 
sai nais ve te ra nõ ul kõs ko go Vee-
ra, kis võist lõs tä nä ve väl jä puõl 
ül dist ar võs tust ning an dis ka ri ka 
ää tee se ko ha suan Kül li le.

Vii ma ne koo li kellVii ma ne koo li kell
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Ilus pi du oli! Ilm oli küll ja-
he da või tu ja pil ved ki lii-
ku sid tae vas kur ja kuu lu-

ta valt, aga siis ki oli hulk rah-
vast tu le tor ni juur de ko gu ne-
nud. 

Ter vi tus kõ ne ga esi nes Bri-
ti suur saa dik Ch ris Holt by, 
kes rää kis, kui das ing las te 
ja eest las te ühis töö na sün ni-
vad suu red teod, mil le kin ni-
tu seks on 150-aas ta ne Kih nu 
tu le torn gi. 

Ta üt les, et me kõik ole me 
üks saa re rah vas, te ma esin-
dab üht suurt saart ning 
meid seob me re sõi dua la ne 
aja lu gu. 

Suur saa dik rää kis veel ing-
las te abist Ees ti ise seis vu se 
väl ja võit le mi sel ning Ees ti 
rii gi tun nus ta mi sel - Suurb ri-
tan nia on Ees ti tu gev liit la ne 
igas Ees ti et te võt mi ses.

Ch ris Holt by heis kas tu le-
tor ni juur de Suurb ri tan nia 
li pu.

Vä ga mul je ta val dav oli Nii-
du Kat ri ni koos ta tud ka va 
lae va hu ku-tee ma li sest re gi-
lau lust, mi da Kih nu mua lau-
lis vii ma ti 39 aas tat ta ga si. 
See esi tus oli mõ juv!

Vo li ko gu esi mees Paal Põl-
lus te pi das ter vi tus kõ ne, kii-
tes sa mu ti saa re ar hi tek tuu-
ri pä ran dit, tu le tor ni, sel le 

 Pi ken da ti sot siaal kor te ri üü ri le pin gut;

 El dur Lao se le väl jas ta ti ehi tus lu ba abi-
hoo ne püs ti ta mi seks Si re li le;

 Au gust Lao se le väl jas ta ti kir ja lik nõu so-
lek kuu ri laien da mi seks Oris sel jal;

 Liht me net lu se ga han ke „Kih nu Sua ru 
Sa da ma au to maat tank la ehi tus tööd“ edu-
kaks pak ku mu seks tun nis ta ti Ku res saa-
re Ehi tus AS pak ku mus mak su mu se ga 
158 257 (käi be mak su ta);

 Rai li Lea se le väl jas ta ti kir ja lik nõu so lek 
män gu ma ja püs ti ta mi seks Ka se le;

 Mau ri Um bi le väl jas ta ti pro jek tee ri mi se 
tin gi mu sed su vi la püs ti ta mi seks Re ba se 
(Li na kü la kü la) ka tast riük su se le;

 Kuu lu ta ti väl ja et te võt lus toe tu se taot-
lus voor. Taot lu si võe tak se vas tu 14. juu list 
8. au gus ti ni 2014;

 Muu de ti Kih nu Val la va lit su se 
28.11.2013 kor ral dust nr 131 „Ha jaa sus tu-
se prog ram mi 2013 taot lus voo ru taot lus te 
ra hul da mi ne“

 Keh tes ta ti Kih nu val la vee bi le hel aval-
da ta va te rek laam bän ne ri te hin nad (dü-
naa mi li ne bän ner pea le hel tüüp mõõ tu de-
ga 150x150 või 150x75, 36 (kolm küm mend 
kuus)  eu rot aas ta ja dü naa mi li ne bän ner 
alam le hel tüüp mõõ tu de ga 150x150 või 
150x75, 30 (kolm küm mend) eu rot aas ta);

 Kait se lii du le an ti lu ba kor ral da da Kih-
nus 23.- 25. mail 2014 vä li har ju tus;

 Muu de ti Kih nu Val la va lit su se 08. jaa nua-
ri 2013 kor ral dust nr 2- Koo li di rek to ri le 
an ti üü ri le se ni se Uus ma jas asu va kor te ri 
nr 9/1 ase mel kor ter nr 5.

MAIKUU VALLAVALITSUSES

 Võe ti vas tu val la ame tiau-
to de ka su ta mi se kord;

 Ha jaa sus tu se prog ram-
mis ko ha li ku le oma va lit su-
se le et te näh tud toi min gu te, 
ko hus tus te ja õi gus te teos ta-
mi ne de le gee ri ti Kih nu Val la-
va lit su se le;

 Eu roo pa Par la men di liik-
me te va li mis teks kin ni ta ti 
Kih nu jaos kon na ko mis jon: 
esi mees Tee le Leas, liik med: 
Maie Oad, Ve ro ni ka Tšet šin, 
Ai var Saa re, Rii na Saa re, Ma-
ri ka Ve sik, Ar vo Täll, He li Na-
za rov ja Eve li Täll ning va ru-
liik me teks Kül li Laos ja Kül li 
Ma dis soo.

MAIKUU
VAL LA VO LI KO GUS

 9.-13. juu ni ni toi mub Kih-
nus taas Eesti Jalgpalli Liidu 
ja Ri mi Jalg pal li Su ve laa ger.

Sel aas tal osa leb laag ris 
20 last ja peat ree ne riks on 
ju ba eel mi sest aas tast tut-
tav Egon Tint se, kes on iga-
päe va selt Tal lin na FC Flo ra 
noor tet ree ner.

Mul on hea meel, et Kih nu 
saa re lap sed saa vad jalg-
pal limän gu proo vi da ja kes 
teab, ehk te kib ühel heal 
päe val Kih nu ka jalg pal li-
tree ning. 

10. juu nil too me kõik su ve-
laag ri te lap sed kok ku Tal lin-
na A. Le Coq Are na le, kus 
nad li saks eri ne va te le to re-
da te le väi kes te le oma va he-
lis te le män gu de le näe vad 
ka tipp jalg pal li – FC Flo ra 
vs. Nõm me Kal ju FC. 

Lap sed saa vad laag rist pal-
ju uu si sõp ru ja pea mi ne, et 
oleks lõ bus!

Teet Al las,
Ees ti Jalg pal li Lii tu 

noor tep ro jek ti de juht

Li sain fo: 
www.jalg pall.ee/su ve laag rid

Jalg pal li 
su ve laa ger 
tu le kul

Kih nu tu le
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vas tu pi da vust 2005. aas ta 
jaa nua ri tor mi le. Ka siis, kui 
torm üm ber kaud sed hoo-
ned mi ne ma püh kis, jäid va-
ni mad ning vää ri ka mad pü si-
ma. Tu le torn on ehi ta tud ju 
ajal, kui me re del lii ku sid pur-
je lae vad ning oli aeg, kui lae-
vad olid puust, aga me hed 
rauast.

Kih nu tu le tor ni de tai lid 
val mis ta ti Ing lis maal Por ter 
& Co te ha ses ja trans por-
di ti möö da me re teed ko ha-
le. Mon tee ri mi ne võt tis üks-
ja gu ae ga ja Ing lis maalt fi r-
mast Chan ce Brot hers & Co 
tel li tud tu lea pa raa did hak ka-
sid töö le 1865. aas tal näh ta-
vus kau gu se ga 11 me re mii li.

Tu le tor ni juu res lõid oma 
pil li män gu ga mee leo lu Kih-
nu pil li lap sed, ime häs ti mait-
ses Le pi ku Me ri ke se teh tud 
tu le tor ni tee ma li ne tort.

Pi dus tu sed jät ku sid Met sa-
maal, kus ava si me Jaak Vis-
na pi fo to näi tu se „Kih nu Me-
re Pi du 2013“.

Ja eks oli päe va lõ puks to re 

tant su gi kee ru ta da nii Met sa-
maal kui ka Ku ra se baa ri su-
ve soo jen dus peol an samb li 
Vä li harf saa tel.

Ela gu Kih nu ar hi tek tuu ri-
pärl tu le torn! Loo da me, et 
näi tad veel kaua val gust nii 
me re mees te le kui maail ma-
rän du ri te le, kau nis tad veel 
aas ta sa du Kih nu saart! Pik-
ka iga sul le, kau nis tu le torn!

Uiõ-Ma tu Ma re

et orn 150!

Bri ti suur saa dik 
Ch ris Holt by kõne:

Mul on suur au ol la tä na siin Kih nu tu le tor ni sün ni-
päe val.

Suurb ri tan nia ja Ees ti va hel on vä ga tu ge vad si de-
med ning se da ka me ren du se vald kon nas, just tu le-
torn Kih nu saa rel on üheks süm bo liks nen dest si de-
me test.

See tu le torn ehi ta ti Ing lis maal 150 aas tat ta ga si 
ning too di see jä rel Ees tis se.

Um bes 50 aas tat hil jem olid bri tid ta ga si, kui Ku-
ning lik Me re vä gi män gis olu list rol li Ees ti ise seis vus-
sõ jas.

Suurb ri tan nia ei tun nus ta nud ku na gi Ees ti oku pee-
ri mist Nõu ko gu de Lii du ajal ning oli üks esi me si, kes 
taas tas si de med pä rast taa si se seis vu mist. 

Ka tä na on meieva he li sed si de med vä ga head ja vä-
ga ak tiiv sed.

Meil on vä ga head suh ted po lii ti kavald kon nas ja vä-
ga head suh ted kait sevald kon nas. Na gu Prints Har ry 
üt les 2 nä da lat ta ga si toi mu nud vi sii dil, et Bri ti sõ du-
ri tel on to hu tu aus tus Ees ti sõ du ri te vas tu ning meie 
kait sea la ne koos töö muu tub tu le vi kus ai na tu ge va-
maks.

Meil on ka vä ga head kau ban dus suh ted. Brit ti de le 
meel di vad tar gad eest la sed, kes te ge le vad ehi tu se 
ja teh no loo gia ga. Eest las te le see vas tu meel dib meie 
too de te kva li teet.

Ja mil li ne oleks ki pa rem näi de meie too de te kva li-
tee dist kui see tu le torn siin. Ta on seis nud siin ju ba 
150 aas tat ning näeb siia ni suu re pä ra ne väl ja. Kva-
li teet ne in se ne ri kunst! Brit ti de poolt ehi ta tud ning 
eest las te poolt kok ku pan dud ja hool da tud, täius lik 
kom bi nat sioon!

Ning vii ma se na ehk kõi ge tu ge vam si de. Nii Kih nu 
kui Suurb ri tan nia on imei lu sad saa red ja me ole me 
mõ le mad uh ked me re sõit jad. Me mõ le mad va ja me 
häid tu le tor ne. Just see on see, mis siin ole mas on!

Pal ju õn ne sel le le suu re pä ra se le tu le tor ni le! Ja 150 
järg ne va aas ta ter vi seks!
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Sel leaas ta ne eks kur-
sioon viis meid pea lin-
na Tal lin nas se, kus pu-

ge si me Kiek in de Kö ki maa-
alus tes se bas tio ni käi ku des-
se, vaa ta si me Co ca Co la Pla-
za ki nos 3D fi l mi, seik le si me 
len nu sa da mas, tut vu si me 
loo maaia asu ka te ga, heit si-
me pil gu nu ku teat ri tel gi ta-
gus tes se, nu ku muu seu mi ja 
val mis ta si me oma le vil ti mis-
teh ni kas män guas ja. 

Va bas loo du ses sai me ol la 
Jä ga la joa juu res ja Kos ti ve-
re kars tia lal, kus Jõe läht me 
jõ gi maa al la pei tu poeb.

Väl ja võt ted eks kur sioo ni 
lo gi raa ma tust, kus sai rei-
si ajal kõik au salt sü da me 
pealt ära rää ki da:

 Üri tu sed ja ko had olid vä-
ga hu vi ta vad ja prae gu lä he-
me loo maae da. Hur raa! Mul-
le vä ga meel dib see eks kur-
sioon.

 Esi me sel ööl öö bi si me 
Kos ti ve re põ hi koo lis, kus 
läks trall lah ti: hoo li ma ta pai-
ka pan dud öö ra hust ei lask-
nud kee gi en nast sel häi ri da 
ja lo bi se mi ne kes tis hom mi-
kul um bes kel la nel ja ni. Sai 
pal ju nal ja ja see öö oli gi 
eks kur sioo ni kõi ge lõ bu sam 
aeg. Käi si me ka ki nos „God-
zil lat“ vaa ta mas ja oli vä ga 
la he. 

Tei sel ööl oli me Roc ca Al 
Ma re koo lis, kus sai me uju-
da. Kui hak kas taas saa bu-
ma öö ra hu, pa nid õpe ta jad 
kõik pai ka ja Anu ja Rag nar 
is tu sid too li peal val ves, ku-
ni ma ga ma jäi me. Aga mi nul 
ei tul nud ma ga mi sest taas 
mi da gi väl ja, sest öö sel läks 
koo ris nors ka mi seks. Kõik 
no ri se sid või du ja nii mõ ned-
ki hak ka sid öö sel kar ju ma, 
et nad ei saa ma ga da. See 
oli sa mas nii nal ja kas ja ise 
naer sin pool ööd ja olin sa-
mal ajal nii vi ha ne, ku na taas 
oli une tu öö. Küll olin üh te pi-
di küll teist pi di, aga uni vat 
ei tul nud.

 Hom mi kul läk si me  loo-
maae da, aga siis, kui oli me 

Mai kuu eel vii ma sel 
nä da la va he tu sel 
muu tus Kih nu saar 

tõe li seks la hin gu väl jaks, 
kus plah va ta sid pom mid, 
tä ri se sid au to maa did ning 
ra gi se sid kuu li pil du jad. Või-
mu üri ta sid haa ra ta tund-
ma tud ku ri kae lad, ke da saa-
bu sid oh jel da ma Pär nu maa 
ma le va kait se liit la sed.

Te ge mist ei ol nud siis ki 
pä ris reaal se ohu ga Ees ti 
oma riik lu se le, vaid hoo pis 
la vas ta tud sünd mus te ga, 
mil le ees mär giks pak ku da 
väl jaõ pet Kait se lii du Pär nu-
maa ma le va eri ne va te le ük-
sus te le.

Kih nu sai min dud eel kõi-
ge loo dus li ke tin gi mus te pä-
rast. Üri tu se ühe eest ve da ja 
lip nik Kai do Lül li sõ nul pa-
kub saar head pii ra tud ala, 
kus õp pust lä bi viia. „Ku na 
Kih nu po le suur, ei val gu ka 
te ge vus vä ga laia li ning me 
saa me kõi ki oma res surs se 
mak si maal selt ära ka su ta-
da,“ rää kis Lüll.

Õp pu sel tree ni ti kont roll-
punk ti de ra ja mist, te gut se-
mist va ri tus se sat tu mi se 
kor ral ning lii ku mist maas ti-
kul. Li saks har ju ta ti veel in-
for mat sioo ni ko gu mist ko-
ha li kelt ela ni kelt, sel le tööt-
le mist ning ka su ta mist läh-
tu des ük su se le pan dud üle-
san ne test.

Õp pu se võt tis kok ku vas-
ta se tu gi punk ti hä vi ta mi se 
Kih nu tu le tor ni juu res pü-
ha päe va va ra hom mi kul.

„Õp pus läks iga ti kor da 
ning me täit si me en da le 
sea tud ees mär gid täie li kult. 
Pea le sel le sel gi ta si me väl ja 
ka ter ve rea eri ne vaid õpi-
koh ti, mil le le edas pi di roh-
kem tä he le pa nu pöö ra ta,“ 
võt tis nä da la va he tu se kok-
ku lip nik Lüll. 

„Es ma se po si tiiv se ta ga si-
si de põh jal võib öel da, et 

ka tu le vi kus ole me Kih nu 
oo da tud,“ li sas ta.

Kok ku osa les õp pu sel pea 
ne li küm mend kait se liit last 
mit mest eri ne vast Pär nu-
maa ma le va ük su sest, ke da 
toe ta sid inst ruk to rid ma le-
va staa bist.

Kar ri Kaas,
KL Pär nu maa ma le va tea vi tus pea lik

Kih nu muu tus Kih nu muu tus 
la hin gu tand riksla hin gu tand riks

Taas üks la
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pool teist tun di loo mi vaa-
da nud, hak kas me he lis ta-
ma õpe ta ja Anu le, kas me 
ei võiks min na hoo pis Roc-
ca Al Ma re kau ban dus kes ku-
ses se.

 Vä ga la he oli nu ku teat-
ris. Sai me en da le ise loo mad 
meis ter da da!

 Mul le meel dis kõi ge roh-
kem fi lm „God zil la“. See mul-
le vä ga ei meel di, et nii hil ja 
ko ju saa me. Iga ta hes mul oli 
vä ga to re nä da la va he tus.

 Oli vä ga to re eks kur-
sioon, väl ja ar va tud tei ne 
öö, sest meid  pan di sõ na tõ-
si ses mõt tes vä gi si ma ga ma 
ja ena mik no hi se sid ja nors-
ka sid.

 Oli to re ja sõb ra lik selts-
kond.

 Pal ju emot sioo ne te ki tas 
tõm mu ker jav poiss Va ba du-
se väl ja kul.

 Eks kur sioon oli mui du to-
re, aga õpe ta jad rik ku sid tei-
se öö ära. See on meie en da 
asi, kui me ei ma ga, siis me 
liht salt pea me vä si must kan-
na ta ma. Õpe ta jad võik sid 
eral di ma ga da.

 Loo maaias oli ka jäl le to-
re ja kõik jal mu jal ka, Roc ca 

al Ma re koo lis sai me uju da 
ja see oli me ga la he.

 Len nu sa da mas oli vä ga 
to re ja põ nev. Meel de jäid ka 
koo li ma jad, kus öö bi si me, 
need olid vä ga kor ra li kud ja 
la he dad. Toit lus ta mi ne oli 
seal na tu ke ni ru, meie koo li 
toi du ga ei an na teis te oma-
sid võr rel da gi. „God zil la“ oli 
tõ si selt hea si su ga fi lm.

 Mul le meel di sid kõi ge roh -
kem maa-alu sed bas tio ni käi-
gud. Hu vi tav oli tea da saa-
da, mis seal va nas ti teh ti ja 
kui das seal ko du tud ja pun-
ka rid ela sid. Kos ti ve re kars-
tia la meel dis mul le ka vä ga. 

 Vä gev oli, vä ga hu vi ta vad 
ko had olid kõik. 

 Rei si märk sõ nad: ku hu 
me nüüd lä he me? mis kell 
me ko ha le jõua me? kau gel 
see koht on? mil lal me poo-
di lä he me?

 Kõik õpi la sed olid vä ga 
hea taht li kud ja mõ nu sad, 
ol gu gi et nad esi me sel ööl 
olid ik ka pä ris pöö ra sed ja 
une tud :) Ai dar te gi pik ni kul 
oma klas si ju ha ta ja le maail-
ma maits va ma või lei va.

 Meel de jääv nä da la va he-
tus suu re pä ra se il ma ja selts-
kon na ga.

a he ja mee leo lu kas koo lieks kur sioon

Ko gu rei si selts kond: Eg le, Ra nel, Mar tin, Ai dar, 
San der, Rai go, Rai mo, Car men, Kel li, Me ri lin, Lii su, 

Maa riel, Mat tias, Ivar, Ke vin, Kai sa, Rai mond, Ind rek, 
Kai der, Joan na, Ti mur, Kä ro lin, Ur mas, Rag nar ja Anu.

Fotod tegi meie tore bussijuht Kalju Kasemaa.
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14. - 15. mail toi mu sid 
Kih nu Koo li olüm pia-
män gud. 

Kõik al gas sel lest, et võist-
kon da de kap te nid Me ri lin, 
Rai go, Krist jan ja Eg le loo-
sisd oma mees kon da des se 
liik med ja rii gid, ke da esin-
da ma ha ka ti. Va li tuks said 
Jaa pan, Ni gee ria, Hol land 
ja Ko lum bia ja nüüd oli va-
ja val mis ta da oma rii gi li-
pud ja mõel da väl ja väi ke 
ees ka va, mi da olüm pia män-
gu de avat se re moo nial et te 
kan da. Olüm pia män gud al-
ga sid rong käi gu ga koo li ma-
ja juu rest va na rah va ma ja 
plat si le, kus süü da ti olüm-
pia tu li ja sõ na said di rek tor 
ja võist le ja te esin da ja.

Di rek tor Too mas Pa ju la pi-
das olüm pia män gu dest sü-
ti ta va kõ ne. Sport las te ni-
mel lu ges olüm pia van de et-
te San der, kes kor das võist-
le ja te le üle, mi da tä hen da-
vad au sa män gu reeg lid 
ja siis läks võist le mi seks. 
Võis tel di mit me tel ala del 
ja mees kond li kult, kus iga 

Ette võt lus -
toe tus te 
taot lus voor on 
ava ne mas

 Kih nu Val la va lit sus 
kuu lu tab ala tes 14. juu list 
väl ja et te võt lus toe tu se 
taot lus voo ru ala tes, taot-
lus voor on ava tud 8. au-
gus ti ni 2014. 

Toe tu se taot le mi ne ja ot-
sus ta mi ne toi mub Kih nu 
Val la vo li ko gus 2014. aas-
ta 8. ap ril lil vas tu võe tud 
Kih nu val la toe tus fon di 
ka su ta mi se kor ra alu sel.

Toe tus fon di maht 2014. 
aas tal on 10 000 (küm me 
tu hat) eu rot.

Mää rus koos taot lu se 
ja aruan de vor mi de ga on 
kät te saa dav www.rii gi tea-
ta ja.ee/akt/408042014008

Et te võt lus toe tus te taot-
lus te esi ta mi se täh taeg 
on 8. au gust 2014 kell 
16.00.

Taot lu sed esi ta da elekt-
roo ni li selt aad res sil in-
fo@kih nu.ee või pa ber-
kand jal aad res sil Li na kü-
la kü la, Kih nu vald, 88003 
Pär nu maa.

Kihnu Vallavalitsus

Lastekaitsepäeva puhul etendati pü-
hapäeval, 1. juunil muuseumis “Mui-
nasjuttu kuldsest kalakesest”. Näitle-
ja Allan Kress ja pianist Indrek Tamm 
köitsid laste tähelepanu ilusa muusi-
ka ja õpetliku mõistulooga ahnusest ja 
üha suuremate soovide tekkimisest. 

Pärast näitemängu said lapsed eten-
duses kasutatud romantismi ajastu 
kostüüme selga proovida ja end pildis-
tada lasta. Maie Aav

Õpi la sed n
olüm pia mä
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Pakun 
KOS MEE TI KU -
TEE NU SEID 
Kih nu 
ter vi se kes ku ses. 

Töö tan igas kuus 
mõ nel päe val.

Ajad pa lun et te 
bro nee ri da te le fo nil 
5 649 8158. 
Kris ti Osu la

näi ta sid koo li 
än gu del sport lik ku vai mu

võist le ja sai an da isik li ku 
pa nu se oma rii gi heaks, et 
viia oma riik olüm pia võit-
jaks. Võis tel di ta kis tu se üle-
ta mi ses, hoo ta kau gus hüp-
pes, ran na li na de ga võrk pal-
li män gi mi ses, köie veos, ka-
la püü gis, len da va te tald ri ku-
te vis ka mi ses ja tea te jook su-
des, kus tu li kii rust näi da ta 
hii gel bo tas tes ja hii gel mähk-
me tes ja lõ puks tu li ka vik-
to rii nis aju sid ra gis ta da ja 
oma tead mi si olüm pia män-
gu dest näi da ta.

Kõik võist le jad oli vä ga tub-
lid, aga olüm pia võit jaks tu-
leb ala ti vaid üks ja see kord 
või tis ai nult poo le punk ti-
se üle kaa lu ga Jaa pa ni võist-
kond, ku hu kuu lu sid järg mi-
sed õpi la sed: kap ten Rai go, 
Maa riel, Rai mond, Ras mus, 
Ja ne li, Ra nel, Rai mo, Kel li ja 
pe sa mu na Het tel. Olüm pia-
võit jad said kae la kuld sed 
me da lid, na gu olüm pia män-
gu de le ko ha ne!

Järg mi sel päe val toi mu sid 
võist lu sed in di vi duaal se tel 
ala del, kus sai and proo vi le 
pan na pal li vis kes, kau gus-
hüp pes, kuu li tõu kes, 60m 
jook sus ja 1000m jook sus. 
Võis tel di ka hes va nu seg ru-
pis: poi sid 1.-5. klass ja 7.-9. 
klass ja tüd ru kud 1.-4. klass 
ja 6.-9. klass. Spor di päe val 
oli tub li sid võist le jad vä ga 
pal ju ja ena mik koo li lap si 
sai ka pre mee ri tud kas dip lo-

mi või me da li ga.
Omalt poolt ta han tä na da 

veel kõi ki õpe ta jad, kes sel-
lel päe val olid koh tu ni ke na 
abis või neid het ki üles pil-
dis ta sid ja sa mu ti ko ka tä di, 
kes mei le mõ nu sa gril li laua 
val mis tas.

Vä ga to re oli nä ha ka pal ju-
sid õpi la si osa võt mas Kih-
nu kõi ge kan ge ma võist lus-
tel. Tub lid ole te ja ära kao-
ta ge oma spor di pi si kut ka 
tu le vi kus! Kõi gi le mõ nu sat, 
sport lik ku, ak tiiv set su ve ja 
ol ge mõ nu sad!

Õpe ta ja Rag nar

NÄO HOOL DU SED
Näo mas saaž (pin na pu has tus, koo ri mi ne, mas saaž, mask, 
päe vak reem) 15 €
Näo pu has tus (pin na pu has tus, koo ri mi ne, meh haa ni li ne 
pu has tus, mask, päe vak reem) 15 €
Näo hool dus noo re le (ku ni 18a ka) 13 €
Rips me te kee mi li ne vär vi mi ne 2 €
Kul mu de kee mi li ne vär vi mi ne 2 €
Kul mu de kor ri gee ri mi ne 2 €
Rips me te ja kul mu de kee mi li ne vär vi mi ne, 
kul mu de kor ri gee ri mi ne 5 €

KE HA HOOL DU SED
Sel ja pu has tus (pin na pu has tus, koo ri mi ne, meh haa ni li ne 
pu has tus, mask, päe vak reem) 16 €

KÄ TE- JA JAL GA DE HOOL DU SED
Kuiv ma ni küür St rip Lac-iga 12 €
(Vär vi lakk, prant su se ma ni küür, 
kau nis tu seks ki vi ke sed/sä de lus või kleep sud)

Klas si ka li ne ma ni küür 8 €
Klas si ka li ne ma ni küür lak ki mi se ga 10 €
Klas si ka li ne pe di küür 15 €
Klas si ka li ne pe di küür lak ki mi se ga 17 €

DE PI LAT SIOON
Sää red 7 €
Reied 8 €
Sää red ja reied 12 €
Kä si var red 6 €

Fo tod: Silvia Soide



      Juu ni kuu Juu ni kuu 
         sünnipäevalapsed 

sünnipäevalapsed 

3. juu ni 

Sal me Tam son (Sas si) 74

4. juu ni 

Tai mot Pii sang (Uue-Tap pu) 74

6. juu ni 

Sal me Mih hai lo va (Tam me la) 81

10. juu ni 

Eduard-Ha rald Ha vik (Jaa ni) 75

14. juu ni 

Hel ma Pa ju maa (Ki vi rän ga) 71

15. juu ni 

Jaan Vah kel (Ka ja) 75

20. juu ni 

El mar Rand ma (Sa lu) 92

21. juu ni 

Evi-Mi ral da Teh vand (Me ri met sa) 80

EVALD VE SIK 
10.12.1960-5.05.2014

Lahkunud

Mä les ta me en dist Kih nu koo li di rek to rit

HEI NO PA JU LAT
ja aval da me kaas tun net 

Too mas Pa ju la le isa kao tu se pu hul.
Kih nu Koo li en di sed ja prae gu sed 

õpi la sed  ning kol lee gid

KUHU MINNA: SUVEKAVA
JUUNI 

9. - 13. juuni jalgpallilaager Kihnus 
13. juuni DISKO, DJ Enno Lohu, Kurase kohvikus 
14. juuni kell 13  9. klassi LÕPUAKTUS, koolimajas 
16. - 19. juuni kihnu-eesti sõnaraamatu koostami-

ne, nõupidamised Kihnus 
17. juuni KIHNU KEELE PÄEV Kihnu muuseumis, 

koostöös Tartu Ülikooliga 
20. juuni DISKO, DJ Andrus Pirso, Kurase kohvikus  
23. juuni JAANIPÄEV rahvamaja juures 
28. juuni ansambel VÄLIHARF, Kurase kohvikus 

JUULI 

7. - 11. juuli kunsti- ja keraamikalaager Metsamaal 
11. juuli KIHNU AJALOO KONVERENTS, koostöös 

Kihnu muuseumiga 
11. - 13. juuli KIHNU MERE PIDU 
12. juuli KIHNU JOOKS 
13. juuli ansambel VÄLIHARF, Kurase kohvikus 
19. juuli ansambel PATUNE POOL, Kurasel 
22. juuli ansambel, Kurase kohvikus 
24. juuli DISKO, Kurase kohvikus 
25. juuli DISKO, Kurase kohvikus 
25. - 27. juuli KIHNU-RUHNU MÄNGUD, Kihnus 
26. juuli ansambel KIHNU POISID, 

Linaküla Rannahallis 

AUGUST 

1. august DISKO, DJ Andrus Pirso, 
Kurase kohvikus

2. august ansambel KENTUKID, Kurase kohvikus 
4. - 8. august PILLILAAGER Kihnus  
8. august TANEL TALVE JA TEMA BÄND, 

Kurase kohvikus 
9. august KIHNU TANTSU PÄE 
15. august DISKO, DJ Enno Lohu, Kurase kohvikus 
16. august ansambel ANNELY OTT ja IVAR 

HANSEN, Kurase kohvikus 
15 - 16. august KIHNU KEELE LAAGER 

kooliõpilastele 
29. august SUVELÕPUPIDU, rahvamajas 
30. august MUINASTULEDE ÖÖ, Jõujaamas

OSTAN 
kontaktoreid, kaitselüliteid, raadio-
jaamu, otsilloskoope, trükkplaate ja 

detaile ning aparatuuri. 

Pakkumised telefonil 
5 458 3370.


